
 

 

Zarządzenie nr 39 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 5 maja 2021 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 61 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne 

i inne 

 

Na podstawie art. 79 ust 3 i art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                     

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478) w związku z § 17 ust. 1 pkt 14 

Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 61 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie 

zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne i inne 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Dziekan może określić, w celu promocji danego kierunku studiów prowadzonego                 

w formie niestacjonarnej, warunki zwalniania z opłat za kształcenie na tych studiach 

niestacjonarnych. osób przyjętych na pierwszy rok studiów. Warunki zwalniania                   

z opłat podlegają zatwierdzeniu przez rektora na wniosek dziekana.” 

 

2) w § 10 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dziekan może określić, w celu promocji danych studiów podyplomowych, warunki 

zwalniania z opłat za kształcenie na tych studiach. Warunki zwalniania z opłat podlegają 

zatwierdzeniu przez rektora na wniosek dziekana.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor  

Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


